АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

28.03.2022										№ 11-р

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об установлении стоимости ремонта 1 квадратного метра общей площади
[bookmark: _GoBack]жилого помещения, принадлежащего детям-сиротам и детям, оставшимся
 без попечения родителей, для определения объёма субвенции,
предоставляемых местным бюджетам на проведение ремонта жилых помещений, единственными собственниками которых являются дети сироты и дети,
 оставшиеся без попечения родителей, на 2022 год

1.В соответствии с Законом Томской области от 15 декабря 2004 года №246-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в области социальной поддержки в отношении детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» установить для муниципального образования Комсомольского сельского поселения  Первомайского района Томской области стоимость ремонта 1 квадратного метра общей площади жилого помещения, принадлежащего детям-сиротам и детям, оставшимся  без попечения родителей, для определения объёма субвенции, предоставляемых местным бюджетам на проведение ремонта жилых помещений, единственными собственниками которых являются дети сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, на 2022 год, стоимостью 2700 руб. 1 кв. м.
2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношение, возникшее с 1 января 2022 года.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Комсомольского сельского поселения					        Н. Г. Сафронов